Dana Desa Liliriawang, 2024 (data diolah) 

Berdasarkan tabel 1 dapat diketahui bahwa anggaran dan realisasi dana Desa Liliria-

wang Kecamatan Bengo Kabupaten Bone, dilihat pada tahun 2021 anggaran dana desa yang 

diperoleh desa Liliriawang sebesar Rp1.279.101.000,00 (Satu miliar dua ratus tujuh puluh 

sembilan juta seratus satu ribu rupiah). Pada tahun 2022 menurun menjadi sebesar Rp1.145.-

572.000 (Satu miliar seratus empat puluh lima juta lima ratus tujuh puluh dua ribu rupiah), dan 

pada tahun 2023 justru tambah menurun menjadi sebesar Rp Rp1.114.166.000,00 (Satu miliar 

seratus empat belas juta seratus enam puluh enam ribu rupiah). Hal ini menunjukkan bahwa 

realisasi anggaran di Desa Liliriawang Kecamatan Bengo Kabupaten Bone sudah cukup baik. 

Meskipun terjadi penurunan jumlah anggaran dari tahun ke tahun, realisasi tetap mencapai 

angka 100%. Hal ini mencerminkan bahwa dana yang diterima oleh Desa Liliriawang telah